
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

168,605,000

03-01-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 167,625,000

03-01-20 Mua 2 kg rau má 40,000 167,585,000

03-01-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 167,525,000

03-01-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 167,495,000

05-01-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 165,535,000

05-01-20 Mua 5 kg rau má 100,000 165,435,000

05-01-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 165,285,000

05-01-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 165,210,000

06-01-20 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T01 1,000,000 166,210,000

08-01-20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T01 23,600,000 189,810,000

09-01-20 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T01 2,600,000 192,410,000

10-01-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 191,430,000

10-01-20 Mua 2 kg rau má 40,000 191,390,000

10-01-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 191,330,000

10-01-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 191,300,000

12-01-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 189,340,000

12-01-20 Mua 5 kg rau má 100,000 189,240,000

12-01-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 189,090,000

12-01-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 189,015,000

17-01-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 188,035,000

17-01-20 Mua 2 kg rau má 40,000 187,995,000

17-01-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 187,935,000

17-01-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 187,905,000

18-01-20 Chị Michele_du và Gia đình  CMTX T01 1,000,000 188,905,000

19-01-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 186,945,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 01/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 12/2019



CMTX CMKTX

19-01-20 Mua 5 kg rau má 100,000 186,845,000

19-01-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 186,695,000

19-01-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 186,620,000
28,200,000 0

Tồn cuối tháng 01/2020 10,185,000 186,620,000
28,200,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






